R

HOSPITAL
UNIVERSITARIO

CEPARTAMENTAL DE NARING E.BE.

ACKIOTACION
INSALUD

S8 Juntos

@ por la excelencia

EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No.ABA .SP. 0011 - 2019

SUMINISTROS DE TAPONES PROTECTORES AUDITIVOS MOLDEABLES, PARA USO DE RESONANCIA MAGNETICA EN LA CANTIDAD PREVISTA EN LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

VERIFICACION DE REQUISITOS

No se

Fotocopia Certificado de NO encuentra .

Carta de Certificado Cedula de Antecedentes encontrarse reportado en el X - Certificado AcentaciSindal Formulario
presentacién de | Existenciay Ciudadania | disciplinarios incurso en registro Certificado de | Registro Unico | seguridad social | AGPtacion Unico de

PROPONENTE la oferta Representacion | Representante | fiscalesy inhabilidades o nacional de cuenta Tributario y pago aportes | documento | conocimiento
Anexo 1 Legal Legal penales Incompatibilidades medidas bancaria (RUT) parafiscales ANJUR-001 SARLAFT
para Contratar correctivas
GOMEZ BASTIDAS

ANGIE CATERINE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
INFARMED S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES:

é%ggé/kp Jf

r. JORGE ENRIQUE BAUTISTA DURAN

fe/Oficina Juridica

Proyectd: Martha Alcira Romo Ibarra, Judicante Oficina Juridica. ,4%0
.
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